
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

 RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 31/2021/KAPPA/SUPEL/RO
Processo Eletrônico:  0032.520845/2019-68
Objeto: Registro de Preço de futura e eventual Contratação de empresa especializada na locação de
extintor de incêndio e gerador de energia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento, visando atender às demandas desta Superintendência da Juventude, Cultura, Esporte e
Lazer - SEJUCEL, para eventos e projetos que ocorrerão no período de 12 (doze) meses. A SUPEL torna
público, para conhecimento dos interessados, que os objetos deste pregão foram adjudicados às
empresas: SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI, CNPJ:
29.216.954/0001-18 , itens 01, 02, 03 e 04  e ELEVA COMERCIO E SERVICO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA , CNPJ: 16.667.114/0001-20, item 05 do tipo MENOR PREÇO,
A d j u d i c a ç ã o POR ITEM;  Informações disponíveis gratuitamente no endereço
eletrônico www.supel.ro.gov.br. Porto Velho, RO 23 de setembro de 2022.

 

IVANIR BARREIRA DE JESUS
Pregoeira/Substituta da Equipe KAPPA/SUPEL
Matricula: 300138122

Documento assinado eletronicamente por Ivanir Barreira de Jesus , Pregoeiro(a), em 23/09/2022, às
11:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0032333425 e o código CRC AF780EBE.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0032.520845/2019-68 SEI nº 0032333425

Aviso 1033 (0032333425)         SEI 0032.520845/2019-68 / pg. 1

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 1033 (0032333425)

